
品名 エッセンシャルオイル 効能 ｻｲｽﾞ 金額 卸価格

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

5,111

4089

4,200

3360

4,200

3360

品名 エッセンシャルオイル 効能 ｻｲｽﾞ 金額 卸価格

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

4,200

3360

5,250

4200

品名 エッセンシャルオイル 効能 卸価格

ＣＨＩ　ＬＩＮＥ
トリートメントシステム

コンディション　ブレンド

4ｏｚ(120ｍｌ)

2ｏｚ(60ｍｌ)

5250 / 4200

2625 / 2100
エナジャイジングボディオイル

ﾌｧｰ、ﾕｰｶﾘｽﾃｼﾞｪﾘｱｰﾅ、ﾛｰｽﾞﾏﾘｰ、ｼﾞﾝ
ｼﾞｬｰ、ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ、ﾚﾓﾝ

新陳代謝の活性化、リフレッシュ

エネルギー強化、浄化作用、循環器系の
活性化

胃弱、食欲不振、消化不良、便秘

緩和作用、消化促進、胃もたれの緩和

ホルモンバランスの正常化、サメ肌に

抗体能力の強化、風邪・花粉症時胸部ﾏｯ
ｻｰｼﾞ

リンパ球の活性化・強化、循環器能力正
常化

筋肉痛・ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞの負担を緩和、肩こり解
消

カーミングボディオイル
ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ、ﾏｼﾞｮﾗﾑ、ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ、ｼﾀﾞｰｳｯ
ﾄﾞ、ｲﾗﾝｲﾗﾝ、ｼﾅﾓﾝ

ディトキシングボディオイル
ｼﾞｭﾆﾊﾟｰ、ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ、ｻｲﾌﾟﾚｽ、ﾚﾓﾝｸﾞﾗ
ｽ、ﾍﾞﾁﾊﾞｰ

リラックスに最適

むくみや毒素を排除、リンパ促進

ｻｲｽﾞ・金額

タイムアウト ﾀｲﾑ､ﾚﾓﾝﾊﾞｰﾍﾞﾅ、ﾚﾓﾝ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ
ｽﾄﾚｽからくる虚弱体質に、疲労・情緒不
安定な時に

サンダルウッドサンクチュアリ ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ、ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ、ﾌﾗﾝｷﾝｾﾝｽ
1ｏｚ(30ｍｌ)

シナジー4ｍｌ

ナーシスティックネロリ ﾈﾛﾘ、ﾊﾟﾁｭﾘ、ｼﾞｪｽﾐﾝ、ｵｰｸﾓｽ、ｲﾗﾝｲﾗﾝ
1ｏｚ(30ｍｌ)

シナジー4ｍｌ

リラクゼーション、ｴﾈﾙｷﾞｰ強化の瞑想時
に

自尊心の強化、精神の浄化

ペッパーメンタル 多種類のミント系のブレンド
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

男性ﾎﾙﾓﾝﾊﾞﾗﾝｽ調整、意思・決断力を高
める

集中力・即決力・ｴﾈﾙｷﾞｰ・若々しい精神
力の強化

カモマイルケアー ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ、ｶﾓﾏｲﾙ、ﾛｰｽﾞｳｯﾄﾞ、ﾏｼﾞｮﾗﾑ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ラベンダーリフト ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ、ｶﾓﾏｲﾙ、ｼﾀﾞｰｳｯﾄﾞ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

精神的サポート、妊婦の方にも安心

不眠症、ストレス鎮静

ﾕﾘﾅﾘｰ　ﾁｨ　ﾘﾘｰｽ ｼﾞｭﾆﾊﾟｰﾍﾞﾘｰ､ｾﾛﾘ、ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ブラック＆ブルーブーブー ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄ、ｲﾀﾘｱﾝｴﾊﾞｰﾗｽﾃｨﾝｸﾞ、ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

循環器系・泌尿器系の改善

あざ・打ち身の改善、筋肉疲労に

マンドレイン ﾏﾝﾀﾞﾘﾝ、ｼﾀﾞｰｳｯﾄﾞ、ｻﾝﾀﾞﾙｳｯﾄﾞ、ﾊﾟﾁｭﾘ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ﾚｽﾊﾟﾄﾘｰ　ﾁｨ　ｱｼﾐﾚｰﾀｰ
ｶﾕﾌﾟﾃ、ﾋｿｯﾌﾟﾄﾞｩｸｰﾊﾞﾝ、ﾌﾗﾝｷﾝｾﾝｽ、ﾆｱｳ
ﾘ

4ｏｚ(120ｍｌ)
シナジー12ｍｌ

生理不順・生理痛の改善、女性ﾎﾙﾓﾝﾊﾞﾗ
ﾝｽ調整

呼吸器系機能正常化、咳・鼻炎の改善

ﾏｯｽﾙ　ﾁｨ　ﾘｼﾞｭﾊﾞﾈｰｼｮﾝ ﾍﾞﾁﾊﾞｰ、ｽﾍﾟｱﾐﾝﾄ、ﾊﾞｰﾁ、ﾀﾗｺﾞﾝ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ﾅｰﾌﾞ　ﾁｨ　ﾊﾞﾗﾝｻｰ ﾊﾞｰﾍﾞｲﾝ、ﾕｰｶﾘｽﾃｼﾞｪﾘｱｰﾅ、ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾏﾘｰ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ
更年期・自立神経失調症の症状緩和、神
経安定、感情バランス調整

ｻｰｷｭﾗｰ　ﾌﾘｭｲﾄﾞ　ﾁｨ ｼﾞｭﾆﾊﾟｰﾍﾞﾘｰ、ﾛｰｽﾞﾏﾘｰ、ﾚﾓﾝｸﾞﾗｽ、ﾀｲﾑ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ｽﾄﾏｯｸ　ﾁｨ　ｱｼﾐﾚｰﾀｰ ﾀﾗｺﾞﾝ､ﾌｪﾝﾈﾙ、ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

リストラティブ 腎臓強壮、ｴﾈﾙｷﾞｰ強化、内臓浄化 シナジー12ｍｌ

ｲﾐｭｰﾝ　ﾁｨ　ｽﾄｰﾅｰ ﾕｰｶﾘｽﾐｯﾃｨｰ、ｵﾚｶﾞﾉ、ﾗﾍﾞﾝｻﾗ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ﾘﾝﾊﾟ　ﾁｨ　ｱｸﾃｨﾍﾞｰﾀｰ ｻｲﾌﾟﾚｽ、ｱﾝｼﾞｪﾘｶ、ﾊﾟｾﾘ、ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ｽﾄﾏｯｸ　ﾁｨ　ｾﾃﾞｰﾀｰ ﾀﾝｼﾞｪﾘﾝ、ﾏｼﾞｮﾗﾑ、ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ﾎﾙﾓﾅﾙ　ﾁｨ　ﾊﾞﾗﾝｻｰ ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾌｪﾝﾈﾙ、ｶﾓﾏｲﾙﾌﾞﾙｰ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

ﾌｪﾐﾆﾝ　ﾁｨ　ｻｲｸﾙ ｸﾗﾘｾｰｼﾞ、ﾌｪﾝﾈﾙ、ﾀﾗｺﾞﾝ､ｶﾓﾏｲﾙﾌﾞﾙｰ

ﾎﾙﾓﾝﾊﾞﾗﾝｽの正常化、環境の変化からく
るストレス緩和

2940

2940

2940

2940

2940

2940

2940

2940

3578
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

　　　＊金額はすべて、定価・会員様価格の順に表示しています。

2940

2940

2940

3675

ボディケア

3675

1838

2940

2940

2940

2940

2940

2940

2940

2940

2940

グレープフルーツリリース
ﾀｲﾑ、ｼﾞｭﾆﾊﾟｰﾍﾞﾘｰ、ｻｲﾌﾟﾚｽ、ｾﾞﾗﾆｳﾑ、ﾚ
ﾓﾝｸﾞﾗｽ、ﾍﾞﾁﾊﾞｰ、ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ

4ｏｚ(120ｍｌ)
シナジー12ｍｌ

センタリングサイプレス ｻｲﾌﾟﾚｽ、ｼﾀﾞｰｳｯﾄﾞ、ｸﾞｧｲｸｳｯﾄﾞ、ﾊﾟﾁｭﾘ
4ｏｚ(120ｍｌ)

シナジー12ｍｌ

浄化・解毒作用、ｼｽﾃﾑ・ｴﾈﾙｷﾞｰ強化、皮
膚組織の正常化、ｾﾙﾗｲﾄの解消

1 / 1 ページ


