CHI LINE トリートメントシステム					
品名	エッセンシャルオイル	対能	サイス゛	金額	卸価格
サーキュラー フリュイト チィ	ジュニパーペリー、ロース゚マリー、レモングラス、タイム	エネルギー強化、浄化作用、循環器系の活性化	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200	2940
ストマック チィ アシミレーター	タラコ [*] ン、フェンネル、ク [*] レーフ [°] フルーツ	胃弱、食欲不振、消化不良、便秘	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
ストマック チィ セデーター	タンジェリン、マジョラム、ラヘンダー	緩和作用、消化促進、胃もたれの緩和	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
ホルモナル チィ パランサー	せ゛ラニウム、フェンネル、カモマイルフ゛ルー	ホルモンバランスの正常化、サメ肌に	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
イミューン チィ ストーナー	ユーカリスミッティー、オレカ・ノ、ラヘ・ンサラ	抗体能力の強化、風邪・花粉症時胸部マッ サージ	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
リンハ゜チィ アクティヘ゛ーター	サイプレス、アンシ゛ェリカ、パセリ、ケ゛レープフルーツ	リンパ球の活性化・強化、循環器能力正 常化	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
マッスル チィ リシ゛ュハ゛ネーション	ヘ゛チハ゛ー、スヘ゜アミント、ハ゛ーチ、タラコ゛ン	筋肉痛・トレーニングの負担を緩和、肩こり解 消	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
ナーブ゛ チィ ハ゛ランサー	ハ゛ーヘ゛イン、ユーカリステシ゛ェリアーナ、コ゛ールテ゛ンマリー	更年期・自立神経失調症の症状緩和、神 経安定、感情バランス調整	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
フェミニン チィ サイクル	クラリセーシ゛、フェンネル、タラコ゛ン、カモマイルフ゛ルー	生理不順・生理痛の改善、女性ホルモンバラ ンス調整	4oz(120ml) シナジー12ml	5,111 4089	3578
レスパトリー チィ アシミレーター	カユプ [°] テ、ヒソップ [°] ト [*] ゥクーハ [*] ン、フランキンセンス、ニアウ リ	呼吸器系機能正常化、咳・鼻炎の改善	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
ユリナリー チィ リリース	ジュニパーペリー、セロリ、サンダ゛ルウッド	循環器系・泌尿器系の改善	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
コンディション ブレンド					
品名	エッセンシャルオイル	効能	サイス゜	金額	卸価格
ブラック&ブルーブーブー	ペパーミント、イタリアンエバーラスティング、ラベンダー	あざ・打ち身の改善、筋肉疲労に	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
グレープフルーツリリース	タイム、ジュニパーベリー、サイプレス、ゼラニウム、レ モングラス、ベチバー、グレープフルーツ	浄化・解毒作用、システム・エネルキ [*] 一強化、皮 膚組織の正常化、セルラ仆の解消	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
センタリングサイプレス	サイプレス、シダーウット、グァイクウット、パチュリ	ホルモンパランスの正常化、環境の変化からく るストレス緩和	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
カモマイルケアー	ラヘンダー、カモマイル、ロース・ウット・、マジョラム	精神的サポート、妊婦の方にも安心	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
ラベンダーリフト	ラヘ`ンタ゛ー、カモマイル、シダ゛ーウット゛	不眠症、ストレス鎮静	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
マンドレイン	マンダリン、シダーウッド、サンダルウッド、パチュリ	男性ホルモンパランス調整、意思・決断力を高 める	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
ペッパーメンタル	多種類のミント系のブレンド	集中力・即決力・エネルギー・若々しい精神 力の強化	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
サンダルウッドサンクチュアリ	サンダルウット、ロース・ウット、フランキンセンス	リラクゼーション、エネルギー強化の瞑想時 に	1oz(30ml) シナジー4ml	4,200 3360	2940
ナーシスティックネロリ	ネロリ、パチュリ、ジェスミン、オークモス、イランイラン	自尊心の強化、精神の浄化	1oz(30ml) シナジー4ml	4,200 3360	2940
タイムアウト	タイム、レモンパーヘ・ナ、レモン	ストレスからくる虚弱体質に、疲労・情緒不 安定な時に	4oz(120ml) シナジー12ml	4,200 3360	2940
リストラティブ		腎臓強壮、エネルギー強化、内臓浄化	シナジー12ml	5,250 4200	3675
		・イケア	11 / - *	办	And the Lie
カーミングボディオイル	エッセンシャルオイル ラベンダー、マジョラム、サンダルウッド、シダーウッ ド、イランイラン、シナモン	効能 リラックスに最適	サイス*• 4oz(120ml)	金額 5250 / 4200	卸価格
ディトキシングボディオイル	ジュニハー、グレープフルーツ、サイプレス、レモングラス、ヘ・チハー	むくみや毒素を排除、リンパ促進	402(120MI)	JZJU / 4200	3675
エナジャイジングボディオイル	ファー、ユーカリステジェリアーナ、ロース・マリー、ジン ジャー、グレープフルーツ、レモン	新陳代謝の活性化、リフレッシュ	2oz(60ml)	2625 / 2100	1838
* 金額はすべて、定価・会員様価格の順に表示しています。					